
Наручилац:Апотека „Меdica“ Велика Плана 

Момира Гајића 2 

Велика Плана 

www.apoteka-vplana.rs 

Врста наручиоца: Здравствена установа 

Број: 632 

Датум:.19.02.2016.године 

Велика Плана 

                  На основу члана 108. и 109. Закона о јавним набавкама (Сл. гласник РС 

бр.124/12, 14/15 и 68/15 ) и Извештаја о стручној оцени понуда број 632 од 18.02.2016. 

године директор Апотека „Меdica“ Велика Плана, доноси следећу: 

 

 

О Д Л У К У 

 

О ДОДЕЛИ  УГОВОРА ЗА ЈН 01/2016 У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 

 

 

 

1. ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР понуђачу "MAGNAPHARMACIA"DOO, Београд, 

за партије број 3,5,7,12,13,15,17,18,19,22,23 и 24. 

2. ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР понуђачу „ADOC“D.o.o. , Београд, за партије број   

30 и 34.  

3. ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР понуђачу "GROSIS" doo, Ниш, за партију број 21. 

4. ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР понуђачу "INO-PHARM" DOO, Београд, за 

партију број 1. 

5. ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР понуђачу "MEDINIC"doo, Београд, за партије 

број 29 и 33. 

6. ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР понуђачу "PRIZMA"DOO,Крагујевац, за партије 

број 28 и 32. 

7. ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР понуђачу „FARMALOGIST“ DOO, Београд, за 

партије број 2,25 и 27. 

8. ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР понуђачу „TT MEDIK“d.o.o., Београд, за партије 

број 4,6,11,14,16 и 20. 

9. ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР понуђачу „SINOFARM“ d.o.o., Београд за партију 

број 26.   

10.  ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР понуђачу „INPHARM“ d.o.o., Београд за партије 

број 10,35 и 36. 

11.  ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР понуђачу „FRONDIS” d.o.o., Београд за партију 

број 31. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.apoteka-vplana.rs/


О б р а з л о ж е њ е 

 

 

Предмет: набавка медицинско-техничких помагала/РФЗО, по партијама- ЈН бр. 01/2016 

 укупне процењене вредности за све партије 10.882.900,00 динара без ПДВ. 

 

Процењена вредност сваке појединачне партије исказана је у табели која је 

саставни део Одлуке о покретању поступка. 

 

Финансирање ЈН је предвиђено Планом набавки Апотеке „Меdica“ Велика 

Плана за 2016. годину, конто 523. 

 

Врста поступка: отворени поступак 

 
Дана 26.01.2016. год. објављена је конкурсна документација  на порталу јавних набавки 

и интернет страници Апотеке „Меdica“ Велика Плана у складу са Законом. 

 

Поступак отварања понуда за  ЈН 01/2016 спроведен је у просторијама Апотеке       

„Medica„ Велика, ул. Момира Гајића 2, у Великој Плани дана 12.02.2016. године, са 

почетком у 11.00 часова. 

 

 

Основни подаци о понуђачима и понудама: 

 

Благовремено, тј. до дана 11.02.2016. године, до 10.00 часова, примљене су понуде следећих 

понуђача и то по наведеном редоследу: 

 

број под којим је 

понуда заведена             

назив или шифра понуђача датум пријема час 

616 „ Magna pharmacia“ d.o.o. 10.02.2016. 09:15 

617 „ Prizma“ d.o.o.  10.02.2016. 10:30 

618 „ Farmalogist“ d.o.o. 10.02.2016. 10:32 

619 “ Adoc “ d.o.o. 11.02.2016. 09:43 

620 „Medinic“  11.02.2016. 09:44 

621 „Sinofarm” d.o.o. 11.02.2016. 09:46 

622 „ТТ Мedik“ d.o.o. 11.02.2016. 09:47 

623  „Grosis“ d.o.o. 11.02.2016. 09:48 

624  „Vicor“ d.o.o. 11.02.2016. 09:50 

625 “Eticon” d.o.o. 11.02.2016. 09:51 

626 „In pharm Co“ d.o.o. 11.02.2016. 09:54 

627  „ Ino-pharm“ d.o.o 11.02.2016. 10:25 

628 „Frondis“d.o.o. 12.02.2016. 08:45 

    
  

У току поступка отварања понуда овлашћени представници понуђача доставили су, у 

складу са конкурсном документацијом  CD или УСБ  на коме је снимљена Табела која је 

саставни део Обрасца понуде у којој су садржани подаци о партијама у којима понуђач 

учествује, понуђена цена и услови који су елементи критеријума. 

 Сви понуђачи наступају самостално. 



 

1) Називи, односно имена понуђача и број Партија чије су понуде 

прихватљиве као и назив Понуђача и број Партија  које су одбијене и 

разлози за њихово одбијање: 

 

Комисија је констатовала да су понуде следећих понуђача прихватљиве : 

Број под којим је понуда заведена:   .. 616......... 

     Назив или шифра понуђача: ...... „ Magna pharmacia“ d.o.o.......... 

 Партије за које је понућач поднео понуду и које су оцењене као прихватљиве: 

3,5,7,12,13,15,17,18,19,22,23 и 24. 

 Понуђена цена и други подаци из понуде дати су у Прилогу бр. 1. на ЦД-у, који 

чини саставни део овог Записника. 

 Уз понуду је  достављено .....1...... овлашћења  наведено у Обрасцу за оцену 

испуњености услова за учешће у поступку. Други докази таксативно наведени у Обрасцу 

за оцену су достављени уз понуду: да-не  

 Уочени недостаци у понуди:   - 

_____________________________________________________________________ 

 _________ 

 Број под којим је понуда заведена:   . 617.............................                   

     Назив или шифра понуђача: .... „ Prizma „ d.o.o........ 

 Партије за које је понућач поднео понуду и које су оцењене као прихватљиве:  

2,28,31 и 32.   

 Понуђена цена и други подаци из понуде дати су у Прилогу бр. 1. на ЦД-у, који 

чини саставни део овог Записника. 

 Уз понуду је  достављено ....... овлашћења  наведено у Обрасцу за оцену 

испуњености услова за учешће у поступку. Други докази таксативно наведени у Обрасцу 

за оцену су достављени уз понуду: да-не  

 Уочени недостаци у понуди:   - 

 

_____________________________________________________________________

 _________ 

 Број под којим је понуда заведена:   ....618..........................                   

     Назив или шифра понуђача: ........... „ Farmalogist“ d.o.o....................... 

 Партије за које је понућач поднео понуду и које су оцењене као 

прихватљиве:...2,19,25,27,31 и 35 

 Понуђена цена и други подаци из понуде дати су у Прилогу бр. 1. на ЦД-у, који 

чини саставни део овог Записника. 

 Уз понуду је  достављено ..5........овлашћења  наведено у Обрасцу за оцену 

испуњености услова за учешће у поступку. Други докази таксативно наведени у Обрасцу 

за оцену су достављени уз понуду: да-не  

 Уочени недостаци у понуди:   - 

  

_____________________________________________________________________ 

 _________ 

 Број под којим је понуда заведена:   ....619..........................                   

     Назив или шифра понуђача: ............ “ Adoc “ d.o.o....... 

 Партије за које је понућач поднео понуду и које су оцењене као прихватљиве:: 

..30,31,34 И 35.. 

 Понуђена цена и други подаци из понуде дати су у Прилогу бр. 1. на ЦД-у, који 

чини саставни део овог Записника. 



Уз понуду је  достављено .....1...овлашћења  наведено у Обрасцу за оцену 

испуњености услова за учешће у поступку. Други докази таксативно наведени у Обрасцу 

за оцену су достављени уз понуду: да-не  

 Уочени недостаци у понуди:   - 

 

_____________________________________________________________________ 

 _________ 

 Број под којим је понуда заведена:   ....620..........................                   

     Назив или шифра понуђача: ............ „Medinic“ ........................ 

 Партије за које је понућач поднео понуду и које су оцењене као прихватљиве: 29 

и33. 

 Понуђена цена и други подаци из понуде дати су у Прилогу бр. 1. на ЦД-у, који 

чини саставни део овог Записника. 

 Уз понуду је  достављено  1 овлашћења  наведено у Обрасцу за оцену испуњености 

услова за учешће у поступку. Други докази таксативно наведени у Обрасцу за оцену су 

достављени уз понуду: да-не  

 Уочени недостаци у понуди:   - 

 

Број под којим је понуда заведена:   ....621..........................                   

     Назив или шифра понуђача: ............ „Sinofarm” d.o.o.  

Партије за које је понућач поднео понуду и које су оцењене као прихватљиве: 26 

 Понуђена цена и други подаци из понуде дати су у Прилогу бр. 1. на ЦД-у, који 

чини саставни део овог Записника. 

 Уз понуду је  достављено ....1......овлашћења  наведено у Обрасцу за оцену 

испуњености услова за учешће у поступку. Други докази таксативно наведени у Обрасцу 

за оцену су достављени уз понуду: да-не  

 Уочени недостаци у понуди:   - 

 

_____________________________________________________________________ 

 _________ 

 Број под којим је понуда заведена:   ....622..........................                   

     Назив или шифра понуђача: ............ „ТТ Мedik“ d.o.o........................ 

 Партије за које је понућач поднео понуду и које су оцењене као прихватљиве: 

4,6,11,14,16 и 20. 

 Понуђена цена и други подаци из понуде дати су у Прилогу бр. 1. на ЦД-у, који 

чини саставни део овог Записника. 

Уз понуду је  достављено .....1.....овлашћења  наведено у Обрасцу за оцену 

испуњености услова за учешће у поступку. Други докази таксативно наведени у Обрасцу 

за оцену су достављени уз понуду: да-не  

 Уочени недостаци у понуди:   - 

 

_____________________________________________________________________ 

 _________ 

 Број под којим је понуда заведена:   ....623..........................                   

     Назив или шифра понуђача: ............ „Grosis“ d.o.o........................ 

 Партије за које је понућач поднео понуду и које су оцењене као прихватљиве:...21 и 

27...   

 Понуђена цена и други подаци из понуде дати су у Прилогу бр. 1. на ЦД-у, који 

чини саставни део овог Записника. 

 



 Уз понуду је  достављено ...2.......овлашћења  наведено у Обрасцу за оцену 

испуњености услова за учешће у поступку. Други докази таксативно наведени у Обрасцу 

за оцену су достављени уз понуду: да-не  

 Уочени недостаци у понуди:   - 

 

_____________________________________________________________________ 

 _________ 

 Број под којим је понуда заведена:   624..........................                   

     Назив или шифра понуђача: ............ „Vicor“ d.o.o. 

 Партије за које је понућач поднео понуду и које су оцењене као прихватљиве: 26 

 Понуђена цена и други подаци из понуде дати су у Прилогу бр. 1. на ЦД-у, који 

чини саставни део овог Записника. 

 Уз понуду је  достављено ..1........овлашћења  наведено у Обрасцу за оцену 

испуњености услова за учешће у поступку. Други докази таксативно наведени у Обрасцу 

за оцену су достављени уз понуду: да-не  

 Уочени недостаци у понуди:   - 

 

_____________________________________________________________________ 

 _________ 

 Број под којим је понуда заведена:   ....625..........................                   

     Назив или шифра понуђача: ............ “Eticon” d.o.o. 

 Партије за које је понућач поднео понуду и које су оцењене као прихватљиве: 7 и 21 

 Понуђена цена и други подаци из понуде дати су у Прилогу бр. 1. на ЦД-у, који 

чини саставни део овог Записника. 

 Уз понуду је  достављено ....2.....овлашћења  наведено у Обрасцу за оцену 

испуњености услова за учешће у поступку. Други докази таксативно наведени у Обрасцу 

за оцену су достављени уз понуду: да-не  

 Уочени недостаци у понуди:   -  

_____________________________________________________________________ 

 _________ 

 

Број под којим је понуда заведена:   ....626..........................                   

     Назив или шифра понуђача: ............ „ Ino-pharm“ d.o.o 

 Партије за које је понућач поднео понуду и које су оцењене као прихватљиве :  1 

 Понуђена цена и други подаци из понуде дати су у Прилогу бр. 1. на ЦД-у, који 

чини саставни део овог Записника. 

Уз понуду је  достављено ....1......овлашћења  наведено у Обрасцу за оцену 

испуњености услова за учешће у поступку. Други докази таксативно наведени у Обрасцу 

за оцену су достављени уз понуду: да-не  

 Уочени недостаци у понуди:   - 

 

_____________________________________________________________________ 

 _________ 

 Број под којим је понуда заведена:   ....627..........................                   

     Назив или шифра понуђача: ............ „In pharm Co“ d.o.o. 

 Партије за које је понућач поднео понуду и које су оцењене као прихватљиве:  

10,26,31,35 и 36.  

 Понуђена цена и други подаци из понуде дати су у Прилогу бр. 1. на ЦД-у, који 

чини саставни део овог Записника. 



 Уз понуду је  достављено ....3......овлашћења  наведено у Обрасцу за оцену 

испуњености услова за учешће у поступку. Други докази таксативно наведени у Обрасцу 

за оцену су достављени уз понуду: да-не  

 Уочени недостаци у понуди:   - 

 

_____________________________________________________________________ 

 _________ 

Број под којим је понуда заведена:   ....628.........................                   

     Назив или шифра понуђача: ............ „Frondis“d.o.o.. 

 Партије за које је понућач поднео понуду и које су оцењене као прихватљиве::  31 

 Понуђена цена и други подаци из понуде дати су у Прилогу бр. 1. на ЦД-у, који 

чини саставни део овог Записника. 

 Уз понуду је  достављено ..........овлашћења  наведено у Обрасцу за оцену 

испуњености услова за учешће у поступку. Други докази таксативно наведени у Обрасцу 

за оцену су достављени уз понуду: да-не  

 Уочени недостаци у понуди:   - 

 

Сви понуђачи наступају самостално док неблаговремених понуда нема. 

 

 

Понуде које су одбијене као неприхватљиве и разлог за одбијање: 

 

Број под којим је понуда заведена:   621 

Назив или шифра понуђача: ............ „Sinofarm” d.o.o.  

Партије за које је понућач поднео понуду и које су оцењене као неприхватљиве: 25 

 

Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Sinofarm” d.o.o. за партију број 25-Игле 

за пен шприц-Игла Clickfine 0,25x6mm,0.25x8mm, 0.33x12mm -100ком. са универзалним 

клик системом наметања на пен или одговарајуће, неприхватљива због тога што понуђач 

није испунио све додатне услове из Конкурсне документације за горе наведену партију. 

Наручилац је у Конкурсној документацији тражио партију бр 25--Игле за пен шприц-Игла 

Clickfine 0,25x6mm,0.25x8mm, 0.33x12mm -100ком. са универзалним клик системом 

наметања на пен или одговарајуће, а у каталогу понуђача стоји недвосмислено да се ради о 

иглама које се употребљавају одвртањем и завртањем, односно не поседују универзални 

клик систем наметања на пен. Каталог који је понуђач доставио одговара техничким 

спецификацијама за партију бр.26, за коју је понућач такође доставио понуду. 

_____________________________________________________________________ 

 

Сви понуђачи наступају самостално док неблаговремених понуда нема. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

КРИТЕРИЈУМИ ЗА ИЗБОР НАЈПОВОЉНИЈЕ ПОНУДЕ  
 
 

Aпотека "Medica" Велика Плана ће на основу члана 85 ЗЈН извршити одабир 

најповољније понуде применом критеријума „економски најповољнија понуда“. 

Оцењивање и рангирање понуда заснива се на следећим елементима критеријума 

„економски најповољнија понуда“:  

 

1. Попуст на цене из Ценовника наручиоца (изражено у динарима) 90 пондера 

2. Рок испоруке 10 пондера 

 Укупно пондера 100 пондера 

 

1. Попуст на цену из Ценовника наручиоца (изражено у динарима) 

Понуда са највећим попустом на цену из Ценовника наручиоца добија максималан број 

пондера – 90 пондера. 

Остале понуде се вреднују по следећој формули: 

П = (П пон. / П мах) x 90 

П – је број пондера за критеријум Попуст на цену из Ценовника наручиоца 

П мах. – је највећи попуст на цену из Ценовника наручиоца за партију 

П пон – понуђени попуст на цену из Ценовника наручиоца за партију која се оцењује 

Израчунавање пондера вршиће се заокруживањем на 2 (две) децимале. 

 

2. Рок испоруке 

- од 1-3 дaна(1,2 и 3)........ 10 пондера 

- од 4-5 дана (4 и 5) ............ 5 пондера 

- понуде са роком испоруке дужим од 5 дана неће се узимати у разматрање 

 

                                                                                                        

 

Ранг листа прихватљивих понуда према задатим критеријумима након окончаног 

поступка исказана је у табели која је саставни део овог извештаја као Прилог бр. 

1. 

 

Имајући у виду све напред наведено,  Комисија је предложила да се УГОВОР за 

партије: 

 

a. 3,5,7,12,13,15,17,18,19,22,23 и 24 додели понуђачу „MAGNAPHARMACIA“ , 

Београд 

b. 30 и 34 додели понуђачу „ADOC“D.o.o. , Београд 

c. 21 додели понуђачу "GROSIS" doo, Ниш 

d. 1 додели понуђачу "INO-PHARM" DOO, Београд 

e. 28 и 32 додели понуђачу "PRIZMA"DOO,Крагујевац 

f. 31 додели понуђачу „FRONDIS“ DOO, Београд 

g. 29 и 33 додели понуђачу "MEDINIC"doo, Београд  

h. 4, 6,11,14,16 и 20 додели понуђачу „TT MEDIK“d.o.o., Београд 

i. 2,25 и 27 додели понуђачу   „FARMALOGIST“ d.o.o., Београд                                     

ј.   10,35 и 36 додели понуђачу  „IN PHARM“ d.о.о.,Београд 

к.  26 додели понуђачу „SINOFARM“ d.o.o.,Београд 

 



  

 

Имајући у виду да за следеће партије: 

8, 9, 37 и 38 није пристигла ниједна понуда, те да нису испуњени услови за 

доделу уговора,  Комисија  предлаже да се за наведене партије обустави поступак и  

распише нови отворени поступак. 

За наведене партије није пристигла ниједна одговарајућа понуда јер је једина понуда за 

те партије одбијена као неприхватљива. 

 

 

На основу свега наведеног одлучено је као у тачки 1. диспозитива ове одлуке. 

Ову Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници 

наручиоца. 

 

Поука о правном леку: 

Против ове одлуке понуђач може наручиоцу поднети захтев за заштиту права у року од 

10 дана од дана објављивања на порталу јавних набавки. 

 

                                                            

ОВЛАШЋЕНО ЛИЦЕ НАРУЧИОЦА: 

 

Директор 

                                                                       Дипл фарм Гордана Милић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                       

Прилог бр. 1 

 

РАНГ   ЛИСТА 

 

PARTIJA NAZIV PONUDJACA 
CENA BEZ 
PDV-a 

UKUPNA 
CENA BEZ 
PDV-a 

POPUST 
NA 
CENU 

ROK 
ISPORUKE 

PONDERI 
ZA 
POPUST 
NA  CENU 

PON
DER
I ZA 
ROK 
ISP
ORU
KE 

UKUPNO 
PONDERA 

1 
INO-PHARM 
DOO 4798,07 67172,98 0 1 0 10 10 

          

2 Farmalogist doo 3653,84 7307,68 115,1 2 90 10 100 

2 PRIZMA DOO 3653,84 7307,68 3,84 2 3 10 13 

          

3 
Magna 
Pharmacia 265,38 1326900 26,54 1 90 10 100 

          

4 TT MEDIK 265,38 132690 13,27 2 90 10 100 

          

5 
Magna 
Pharmacia 173,07 571131 17,31 1 90 10 100 

          

6 TT MEDIK 173,07 62305,2 8,65 2 90 10 100 

          

7 
Magna 
Pharmacia 432,69 43269 45 1 90 10 100 

7 ETICON DOO 432,69 43269 0 1 0 10 10 

10 INPHARM Co. 38,46 846120 1,15 3 90 10 100 

          

11 TT MEDIK 216,34 38941,2 10,82 2 90 10 100 

          

12 
Magna 
Pharmacia 216,34 6490,2 21,63 1 90 10 100 



          

13 
Magna 
Pharmacia 100 2200000 10 1 90 10 100 

          

14 TT MEDIK 100 300000 5 2 90 10 100 

          

15 
Magna 
Pharmacia 173,08 124617,6 17,31 1 90 10 100 

          

16 TT MEDIK 173,08 10384,8 8,65 2 90 10 100 

          

17 
Magna 
Pharmacia 228,84 164764,8 22,88 1 90 10 100 

                  

18 
Magna 
Pharmacia 1153,84 55384,32 638,84 1 90 10 100 

          

19 
Magna 
Pharmacia 1153,84 34615,2 373,84 1 90 10 100 

19 Farmalogist doo 1153,84 34615,2 275,19 2 66,25 10 76,25 

          

20 TT MEDIK 1393,27 1393,27 69,66 2 90 10 100 

          

21 Grosis d.o.o.Nis 32,69 98070 0,19 1 90 10 100 

21 ETICON DOO 32,69 98070 0 1 0 10 10 

          

22 
Magna 
Pharmacia 230,76 507672 23,08 1 90 10 100 

          

23 
Magna 
Pharmacia 141,34 155474 14,13 1 90 10 100 

          

24 
Magna 
Pharmacia 207,69 112152,6 20,77 1 90 10 100 



         

25 Farmalogist doo 15,38 769000 2,31 2 90 10 100 

          

26 
SINOFARM 
d.o.o. 15,38 461400 11,21 1 90 10 100 

26 INPHARM Co. 15,38 461400 11,15 3 89,52 10 99,52 

26 Vicor doo 15,38 461400 7 1 56,2 10 66,2 

          

27 Farmalogist doo 7,69 9997 0,36 2 90 10 100 

27 Grosis d.o.o.Nis 7,69 9997 0,19 1 47,5 10 57,5 

          

28 PRIZMA DOO 33,65 168250 0,01 2 90 10 100 

          

29 Medinic 33,65 740300 0 1 0 10 10 

          

30 ADOC D.O.O. 33,65 1346000 0,01 1 90 10 100 

         

31 Frondis doo 33,65 100950 9,65 3 90 10 100 

31 INPHARM Co. 33,65 100950 6,56 3 61,18 10 71,18 

31 PRIZMA DOO 33,65 100950 0,01 2 0,09 10 10,09 

31 ADOC D.O.O. 33,65 100950 0,01 1 0,09 10 10,09 

31 Farmalogist doo 33,65 100950 0 2 0 10 10 

          

32 PRIZMA DOO 10,57 3171 0,07 2 90 10 100 

          

33 Medinic 10,57 5285 0 1 0 10 10 



          

34 ADOC D.O.O. 10,57 116270 0,07 1 90 10 100 

         

35 INPHARM Co. 10,57 3171 2,06 3 90 10 100 

35 ADOC D.O.O. 10,57 3171 0,07 1 3,06 10 13,06 

35 Farmalogist doo 10,57 3171 0 2 0 10 10 

          

36 INPHARM Co. 24,04 24040 0,72 3 90 10 100 

 


